
1



2



3

PATVIRTINTA
 LTOK GA 2019 02 06  
nutarimu Nr.7

LIETUVOS TAUTINIO OLIMPINIO KOMITETO 
2019 METŲ VEIKLOS PLANAS

             
1. Organizacinė veikla

EiL. Nr. Renginiai, priemonės Vykdymo data Vykdymo vieta Vykdytojas

1.1. LTOK generalinės asamblėjos eilinė 
sesija. Vasario 6 Vilnius LTOK direktoratas

1.2. LTOK vykdomojo komiteto posėdžiai.

Sausio 21
Vasario 21 
Kovo 21
Balandžio 18
Gegužės 16
Birželio 20
Liepos 18
Rugsėjo 19
Spalio 17
Lapkričio 21
Gruodžio 19

LTOK buveinė
LTOK buveinė
LTOK buveinė
LTOK buveinė
LTOK buveinė
LTOK buveinė
LTOK buveinė
LTOK buveinė
LTOK buveinė
išvažiuojamasis
LTOK buveinė

LTOK direktoratas

1.3.

Lietuvos delegacijos palydėtuvės į 
XIV Europos jaunimo žiemos olimpinį 
festivalį 2019 m. vasario 9-16 d. 
Sarajeve, Bosnijoje ir Hercegovinoje.

Vasaris Vilnius Olimpinio sporto 
direkcija

1.4.
Lietuvos delegacijos sutiktuvės iš
XIV  Europos jaunimo žiemos 
olimpinio festivalio.

Vasaris Vilnius Olimpinio sporto 
direkcija

1.5. LTeam žiemos olimpinis festivalis 
(kartu su Druskininkų savivaldybe). Vasario 1-3 Druskininkai Lietuvos olimpinis 

fondas

1.6. Spaudos dienos paminėjimas. Gegužė Vilnius
Finansų, 
komunikacijos ir 
ūkio direkcija

1.7. Olimpinės dienos šventė (kartu su 
Klaipėdos miesto savivaldybe). Birželio 1 Klaipėda Lietuvos olimpinis 

fondas

1.8.
Lietuvos delegacijos palydėtuvės į
II Europos žaidynes 2019 m. birželio 
21-30 d. Minske, Baltarusijoje.

Birželis Vilnius Olimpinio sporto 
direkcija



4

1.9. Lietuvos delegacijos sutiktuvės iš 
II Europos žaidynių. Liepa Vilnius Olimpinio sporto 

direkcija

1.10.

Lietuvos delegacijos palydėtuvės į 
XV Europos jaunimo vasaros olimpinį 
festivalį 2019 m. liepos 21-27 d. 
Baku, Azerbaidžane.

Liepa Vilnius Olimpinio sporto 
direkcija

1.11.
Lietuvos delegacijos sutiktuvės iš 
XV Europos jaunimo vasaros 
olimpinio festivalio.

Rugpjūtis Vilnius Olimpinio sporto 
direkcija

1.12. Olimpinio sporto veteranų vakaronė. Gruodis LTOK buveinė Lietuvos olimpiečių 
asociacija

1.13.

2019 metų geriausių Lietuvos 
sportininkų apdovanojimo iškilmės 
(kartu su Lietuvos sporto federacijų 
sąjunga, Lietuvos trenerių asociacija 
ir Lietuvos sporto žurnalistų 
federacija).

Gruodis Vilnius
LTOK direktoratas
Lietuvos olimpinis 
fondas

1.14. LTOK 2020 metų veiklos plano 
parengimas.

Gruodis LTOK direktoratas

1.15. LTOK komisijų veikla:

1.15.1.
Etikos komisija.

Pirmininkas – Lina Kačiušytė                                    
sekretorė – Vita Balsytė

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.2.
Finansų ir ekonomikos komisija.

Pirmininkas – Romualdas Bakutis
sekretorė – Edita Kuznecovienė

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.3.
Lyčių lygybės sporte komisija.

Pirmininkas – Daina Gudzinevičiūtė
sekretorė – Vaida Masalskytė

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.4.
Mandatų komisija.

 Pirmininkas – Valentinas Paketūras
 sekretorius –  Algimantas Gudiškis

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.5.
Olimpinio paveldo komisija.

   Pirmininkas – Artūras Poviliūnas
   sekretorius –  Renatas Mizeras

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.6.
Olimpinio švietimo komisija.

   Pirmininkas –  Rolandas Zuoza                                      
   sekretorė – Vita Balsytė

Pagal komisijos veiklos planą.



5

1.15.7.
Pašalpų komisija.

Pirmininkas – Valentinas Paketūras
sekretorius –  Algimantas Gudiškis

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.8.
Savivaldybių sporto reikalų komisija.

Pirmininkas – Albinas Grabnickas
sekretorius – Bronislavas Pliavga 

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.9.
Sporto mokslo komisija.

Pirmininkas – Albertas Skurvydas                                   
sekretorius – Vaida Masalskytė 

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.10.
Sporto specialistų kvalifikacijos kėlimo komisija.

Pirmininkas – Agnė Vanagienė
sekretorė– Vaida Masalskytė Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.11.
Sporto medicinos ir antidopingo komisija.

Pirmininkas – Dalius Barkauskas
sekretorė – Lina Vaisetaitė 

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.12.
Sportininkų komisija.

Pirmininkas – Austra Skujytė
sekretorius – Einius Petkus

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.13.
„Sportas visiems“  komisija.

Pirmininkas – Bronislavas Vasiliauskas
sekretorius –  Giedrius Grybauskas 

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.14.
Trenerių komisija.

Pirmininkas –  Mykolas Masilionis                                    
sekretorius – Einius Petkus

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.15.
Vasaros olimpinių sporto šakų komisija

Pirmininkas – Edvinas Eimontas
sekretorius – Kazys Steponavičius

Pagal komisijos veiklos planą. 

1.15.16.
Žiemos olimpinių sporto šakų komisija.

Pirmininkas – Lilija Vanagienė
sekretorė –  Vida Vencienė

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.7.
Žaidimų sporto šakų komisija.

Pirmininkas – Leonardas Čaikauskas
sekretorius – Saulius Samulevičius

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.18.
Žiniasklaidos komisija.

Pirmininkas – Tautvydas Vencevičius                                       
sekretorius –  Gedas Saročka

Pagal komisijos veiklos planą.

1.15.19.
Užsienio ryšių komisija.

Pirmininkas – Daina Gudzinevičiūtė
sekretorė – Vaida Masalskytė

Pagal komisijos veiklos planą.



6

1.16. Olimpizmą  propaguojančių sporto susivienijimų veikla:

1.16.1.

LTOK apskričių (regioninės) tarybos:
Alytaus apskrities taryba;
Kauno apskrities taryba;
Vakarų Lietuvos taryba;
Šiaulių apskrities taryba.

Pagal LTOK apskričių tarybų veiklos 
planus

1.16.2.

Lietuvos olimpinė akademija (LOA).
Prezidentas – Artūras Poviliūnas,   
sekretorė – Ramunė Motiejūnaitė

Pagal LOA veiklos planą.

1.16.3.
Lietuvos kilnaus sportinio elgesio komitetas.

Prezidentas – Marius Paškevičius,    
generalinė sekretorė –  Vita Balsytė

Pagal komiteto veiklos planą.

1.16.4.
Lietuvos olimpiečių asociacija (LOA).

Prezidentė – Lina Kačiušytė, 
generalinė sekretorė – Vida Vencienė

Pagal asociacijos veiklos planą.

1.16.5.
Lietuvos olimpinė kolekcininkų asociacija (LOKA).

Prezidentas – Juozas Širvinskas,    
generalinis sekretorius – Rimantas Džiautas

Pagal LOKA veiklos planą.

1.16.6.
Lietuvos paralimpinis komitetas (LPOK).

Prezidentas – Mindaugas Bilius,  
generalinis sekretorius – Paulius Kalvelis

Pagal LPOK veiklos planą.

1.16.7.
Lietuvos asociacija „Sportas visiems“.

 Prezidentas – Bronislavas Vasiliauskas,  
generalinis sekretorius – Giedrius Grybauskas

Pagal asociacijos veiklos planą.

1.16.8.
Lietuvos sporto federacijų sąjunga (LSFS).

Prezidentas – Rimantas Kveselaitis,  
Administracijos vadovė– Ringa Baltrušaitė

Pagal sąjungos veiklos planą.

1.16.9. Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociacija.
Prezidentas – Albinas Grabnickas Pagal asociacijos veiklos planą.

1.16.10.
Lietuvos savivaldybių sporto mokymo įstaigų vadovų 
asociacija.

Prezidentas – Arvydas Sapka
Pagal asociacijos veiklos planą.

1.16.11. Lietuvos sporto meistrų asociacija „Penki žiedai“.
Prezidentas – Saulius Galadauskas Pagal asociacijos veiklos planą.



7

II. OLIMPINIS SPORTAS

EiL. Nr. Renginiai, priemonės Vykdymo data Vykdymo vieta Vykdytojas

2.1.
Programos „Tokijas 2020“ 
parengimas ir įgyvendinimas, 
olimpinės pamainos rengimas.

Pagal programos 
priemonių planą.

Olimpinio sporto 
direkcija

2.2.
Programos „Pekinas 2022“ 
įgyvendinimas, olimpinės pamainos 
rengimas.

Pagal programos 
priemonių planą.

Olimpinio sporto 
direkcija

2.3.

Lietuvos žiemos jaunimo rinktinės 
parengimas ir  dalyvavimas 
XIV Europos jaunimo žiemos 
olimpiniame festivalyje.

Vasario 9-16
Sarajevas,
Bosnija ir 
Hercegovina

Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių  
direkcijos

2.4. Lietuvos delegacijos parengimas ir  
dalyvavimas II Europos žaidynėse. Birželio 21-30 Minskas,

Baltarusija

Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos

2.5.

Lietuvos jaunimo rinktinės 
parengimas ir dalyvavimas 
XV Europos jaunimo vasaros  
olimpiniame festivalyje.

Liepos 21-27 Baku, 
Azerbaidžanas

Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių  
direkcijos

2.6.

Lietuvos olimpinės rinktinės 
sportininkų, trenerių, sporto 
mokslininkų, gydytojų, masažuotojų 
ir vadybininkų kursai.

Lapkritis Druskininkai Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos

2.7. TOK Olimpinio solidarumo olimpinio 
sporto programų įgyvendinimas. Pagal planą

Olimpinio sporto
ir Užsienio ryšių 
direkcijos



8

III.  OLIMPINIS ŠVIETIMAS 

EiL. Nr. Renginiai, priemonės Vykdymo data Vykdymo vieta Vykdytojas

3.1. Lietuvos mažųjų žaidynės. Sausis - Gegužė Olimpinio švietimo 
direkcija

3.2. „Fair Play“ iššūkis. Sausis - Balandis Olimpinio švietimo 
direkcija

3.3.

Lietuvos mokyklų žaidynės (kartu 
su LR Švietimo ir mokslo ministerija 
ir Lietuvos mokinių neformalaus 
švietimo ugdymo centru).

Pagal nuostatus Olimpinio švietimo 
direkcija, LOF

3.4.
Vaikų ir jaunimo olimpinio 
ugdymo projekto „Olimpinė karta“ 
įgyvendinimas

Pagal planą Olimpinio švietimo 
direkcija

3.5. Projektas „Svajonių komandos“ kartu 
su Britų Taryba. Sausis - Birželis Olimpinio švietimo 

direkcija

3.6. TOK Darbotvarkės 2020 
įgyvendinimas. Visus metus Užsienio ryšių 

direkcija

3.7. Sporto šakų trenerių kvalifikacijos 
kėlimo programos įgyvendinimas. Visus metus

Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos

3.8. Sporto federacijų veiklos tobulinimo 
programos įgyvendinimas. Visus metus Užsienio ryšių 

direkcija

3.9. Sporto administravimo kursai 
vadybininkams. Visus metus Užsienio ryšių 

direkcija

3.10. Sporto  administravimo kursai 
treneriams.. Visus metus Užsienio ryšių 

direkcija

3.11. Sporto vadybos kursai 
pažengusiems. Visus metus Užsienio ryšių 

direkcija

3.12. Antros karjeros mokymai 
sportininkams. Visus metus

Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos

3.13. TOK Lyčių lygybės rekomendacijų 
įgyvendinimas. Visus metus Užsienio ryšių 

direkcija

3.14.
Su žiniasklaida lyčių lygybės link. 
Lyčių lygybė ir sportininkų įvaizdžio 
gerinimas žiniasklaidoje.

Visus metus Užsienio ryšių 
direkcija



9

3.15. Visi kartu link lyčių lygybės sporte Visus metus Užsienio ryšių 
direkcija

3.16. Sporto medicinos programos 
įgyvendinimas. Visus metus

Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos

3.17. LTOK darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimas. Visus metus

Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos

3.18.
Žinių ir patirties mainai su 
kitomis tarptautinėmis sporto 
organizacijomis.

Visus metus

Olimpinio švietimo, 
Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos

3.19. Olimpinių vertybių ugdymo 
programų įgyvendinimas. Visus metus Olimpinio švietimo 

direkcija

3.20. Olimpinio švietimo forumas. Kovas Kaunas
Olimpinio švietimo 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos

3.21. Sporto  festivalis. Kovas - Lapkritis Vilnius Olimpinio švietimo 
direkcija

3.22.

Lietuvos sporto mokymo įstaigų ir 
centrų vadovų konferencija (kartu 
su Lietuvos savivaldybių sporto 
mokymo įstaigų vadovų asociacija).

Balandis Kaunas Olimpinio švietimo 
direkcija

3.23.

Lietuvos sportininkų ugdymo centrų 
konkursas ir laureatų apdovanojimas 
(kartu su Lietuvos savivaldybių 
sporto mokymo įstaigų vadovų 
asociacija).

Balandis Kaunas Olimpinio švietimo 
direkcija

3.24. Olimpinis mėnuo. Spalis Olimpinio švietimo 
direkcija

3.24. Lietuvos kilnaus sportinio elgesio 
apdovanojimai. Spalis Olimpinio švietimo 

direkcija

3.25. Geriausių kūno kultūros pedagogų 
apdovanojimai. Lapkritis Olimpinio švietimo 

direkcija

3.26.

Kitos veiklos, iniciatyvos, 
įgyvendinamos bendradarbiaujant 
su Lietuvos valstybinėmis ir 
nevyriausybinėmis organizacijomis.

Visus metus

Olimpinio 
švietimo direkcija, 
Olimpinio sporto 
ir Užsienio ryšių 
direkcijos



10

IV.  INFORMACIJA IR LEIDYBA

EiL. Nr. Renginiai, priemonės Vykdymo data Vykdymo vieta Vykdytojas

4.1.
LTOK interneto svetainės 
atnaujinimas ir 
informacinis palaikymas.

Pastoviai Finansų, komunikacijos
ir ūkio  direkcija

4.2. Svarbiausių renginių ir projektų viešinimas, reklaminės, pridedamosios medžiagos leidyba, 
komunikacija socialiniuose tinkluose pagal atskiras programas:

4.2.1. LTeam programa “START 
UP“.

Pagal programos 
planą LOF

4.2.2. LTeam olimpinis žiemos 
festivalis.  Vasario 1-3 Druskininkai Lietuvos olimpinis

 fondas

4.2.3. XIV Europos jaunimo 
žiemos olimpinis festivalis. Vasario 9-16

Sarajevas,
Bosnija ir 
Hercegovina

Olimpinio sporto direkcija

4.2.4. Lietuvos mokyklų žaidynės. Pagal nuostatus Olimpinio švietimo direkcija

4.2.5. Olimpinis švietimo 
forumas. Kovas Kaunas Olimpinio švietimo direkcija

Užsienio ryšių direkcija

4.2.6. Lietuvos mažųjų žaidynės. Pagal nuostatus Olimpinio švietimo direkcija

4.2.7. Olimpinė diena. Birželio 1 Klaipėda Lietuvos olimpinis fondas

4.2.8. II Europos žaidynės. Birželio 21-30 Minskas, 
Baltarusija Olimpinio sporto direkcija

4.2.9. XV Europos jaunimo 
vasaros olimpinis festivalis. Liepos 21-27 Baku,

Azerbaidžanas
Olimpinio sporto 
direkcija

4.2.9. LTeam akcija. Pagal planą Olimpinio švietimo direkcija, 
LOF



11

4.2.10.

Olimpinio solidarumo 
projektai:
- Stipendijos 
sportininkams;
- Kvalifikacijos kėlimo 
kursai sporto šakų 
treneriams;
- Stipendijos treneriams;
- Sporto federacijų veiklos 
tobulinimas;
- Sporto administravimo 
kursai vadybininkams;
- Sporto administravimo 
kursai treneriams;
- Sporto vadybos kursai 
pažengusiems;
- Lyčių lygybės programa;
- Antroji karjera;
- Sporto medikų 
kvalifikacijos kėlimas.

Pagal planą Olimpinio sporto
ir Užsienio ryšių direkcijos

4.2.11. Sporto administravimo 
vadovas. Lapkritis Užsienio ryšių direkcija

4.2.12. Sporto kino festivalis. Gruodis Olimpinio švietimo direkcija

4.2.13. Kalėdinis karavanas. Gruodis Olimpinio švietimo direkcija, 
LOF

4.3. 2019-ųjų metų Lietuvos 
sporto apdovanojimai Gruodis LTOK direktoratas

4.4.
Leidinio „Lietuvos 
olimpiečiai“ III dalies 
parengimas ir išleidimas.

IV ketvirtis Darbo grupė

4.5. LTOK žurnalo „Olimpinė 
panorama“ leidimas

Kas mėnesį Redaktorius

4.6.

Bendradarbiavimas su 
Lietuvos sporto žurnalistų 
federacija, bendrų 
renginių organizavimas

Pagal veiklos 
planą  LTOK Direktoratas

4.7.
Komunikacija su 
sporto federacijomis ir 
sportininkais.

Pagal poreikį Olimpinio sporto ir Užsienio 
ryšių direkcijos



12

V. TARPTAUTINIAI RYŠIAI

EiL. Nr. Renginiai, priemonės Vykdymo 
data

Vykdymo 
vieta Vykdytojas

5.1. TOK sportininkų palaikymo komisijos 
posėdis. Sausio 14-15 Lozana, 

Šveicarija
Užsienio ryšių 
direkcija

5.2. TOK komisijų ir naujų TOK narių 
pasitarimas. Sausio 16-19 Lozana,

Šveicarija
Užsienio ryšių 
direkcija

5.3 TOK ir Suomijos OK projekto konferencija 
„Naujieji lyderiai“ Sausio 22-24 Vilnius,

Lietuva
Užsienio ryšių 
direkcija

5.4. Europos olimpinių komitetų asociacijos 
Vykdomojo komiteto 1-asis posėdis. Sausio 24-26 Lozana, 

Šveicarija
Užsienio ryšių 
direkcija

5.5.
EK Erazmus+ Strateginės partnerystės 
projektas GANTT (Gerojo valdymo principų 
šgyvendinimas).

Visus metus Vilnius, Ryga, 
Talinas

Užsienio ryšių 
direkcija

5.6. XIV Europos jaunimo žiemos olimpinis 
festivalis. Vasario 9-16

Sarajevas,
Bosnija ir 
Hercegovina

Olimpinio sporto 
direkcija

5.7. TOK ir Suomijos OK projekto konferencija 
„Naujieji lyderiai“ Balandžio 9-12 Airija Užsienio ryšių 

direkcija

5.8. Europos olimpinių komitetų asociacijos 
Vykdomojo komiteto 2-asis posėdis. Gegužės 9 Tirana, Albanija Užsienio ryšių 

direkcija

5.9. Europos olimpinių komitetų asociacijos 
Olimpinio solidarumo 40-tas seminaras. Gegužė 10-11 Tirana, Albanija Užsienio ryšių 

direkcija

5.10. TOK 134-oji sesija. Birželio 22-24 Lozana, 
Šveicarija

Užsienio ryšių 
direkcija

5.11 II Europos žaidynės. Birželio 21-30 Minskas, 
Baltarusija

Olimpinio sporto 
direkcija

5.12. TOK ir Suomijos OK projekto konferencija 
„Naujieji lyderiai“ Liepos 19-23 Baku

Azerbaidžanas
Užsienio ryšių 
direkcija

5.13. XV Europos jaunimo vasaros olimpinis 
festivalis. Liepos 21-27 Baku,

Azerbaidžanas
Olimpinio sporto 
direkcija

5.14 XXXII olimpiados žaidynių misijos vadovų 
seminaras.

Rugpjūčio 
20-24

Tokijas,
Japonija

Olimpinio sporto 
direkcija

5.15. Europos olimpinių komitetų asociacijos 
Vykdomojo komiteto 3-asis posėdis.

Užsienio ryšių 
direkcija



13

5.16. ANOC Generalinės asamblėjos 24-oji 
sesija. Spalio 7-10 San Diegas, 

JAV
Užsienio ryšių 
direkcija

5.17. Pasaulio paplūdimio žaidynės. Spalio 10-14 San Diegas, 
JAV

Užsienio ryšių 
direkcija

5.18. Europos olimpinių komitetų asociacijos 
Vykdomojo komiteto 4-asis posėdis. Spalio 24 Varšuva, 

Lenkija
Užsienio ryšių 
direkcija

5.19. Europos olimpinių komitetų asociacijos 
(EOK) Generalinės asamblėjos 48-oji sesija. Spalio 25-26 Varšuva, 

Lenkija
Užsienio ryšių 
direkcija

5.20. TOK ir Suomijos OK projekto konferencija 
„Naujieji lyderiai“ 

Lapkričio 
25-28 Suomija Užsienio ryšių 

direkcija

5.21.
Bendradarbiavimas su Lietuvoje 
reziduojančiomis užsienio šalių 
ambasadomis.

Visus metus Užsienio ryšių 
direkcija

VI. ŪKINĖ IR FINANSINĖ VEIKLA     

EiL. Nr. Renginiai, priemonės Vykdymo data Vykdytojas

6.1. LTOK 2019 metų biudžeto vykdymas. Visus metus Finansų, komunikacijos ir 
ūkio direkcija

 6.2. LTOK loterijų programos įgyvendinimas. Visus metus Finansų, komunikacijos ir 
ūkio direkcija

6.3.
LTOK programos „Olimpinė šeima“ 
įgyvendinimas (kartu su Lietuvos olimpiniu 
fondu).

Visus metus Finansų, komunikacijos ir 
ūkio direkcija

6.4. Olimpinių čempionų šlovės alėjos stendų 
atnaujinimas Vilniuje. Balandis Finansų, komunikacijos ir 

ūkio direkcija

6.5. Metinė inventorizacija. Gruodis Finansų, komunikacijos ir 
ūkio direkcija

6.6. 2019 metų ūkinės ir finansinės veiklos auditas.
UAB „PricewaterhouseCoopers“

Gruodis - sausis Finansų, komunikacijos ir 
ūkio direkcija

6.7. 2018 metų TOK Olimpinio solidarumo 
programų auditas.

Gegužė Finansų, komunikacijos ir 
ūkio direkcija

6.8. LTOK 2020 metų biudžeto projekto 
parengimas.

IV ketvirtis Finansų, komunikacijos ir 
ūkio direkcija



14

                                                                                                                                                                              PATVIRTINTA
                                                                                                                                                                             LTOK GA 2019 02 06
                                                                                                                                                                             nutarimu Nr. 6

LIETUVOS TAUTINIO OLIMPINIO KOMITETO 2019 METŲ BIUDŽETAS (tūkst.Eur)

 I.           PAJAMOS    

1.1         UAB „Olifėja“ (8%) 6600,0

1.2         UAB „Olifėja“ dividendai 3100,0

1.3         Tarptautinio OK, Europos OK subsidijos 435,0

1.4         Kitos pajamos 25,0

Iš viso pajamų:                  10160,0

II.          LĖŠŲ LIKUTIS (2018 12 31) 943,2
              REZERVAS TOKYO 2020 500

III.     IŠLAIDOS
3.1    Olimpinio sporto finansavimas                                                                  8030,0
3.1.1     Programa  „TOKYO 2020“                                                       4270,0

 3.1.1.1  OR mokomojo sportinio darbo finansavimas                                    2850,0

- individualios sporto šakos 2350,0

- vyrų krepšinio rinktinė 500,0

 3.1.1.2  ORK stipendijos                                         850,0

 3.1.1.3  ORK trenerių ir aptarnaujančio personalo DU   200,0

 3.1.1.4.  Mini centrų, sporto bazių, bendrabučių išlaikymas                  90,0

 3.1.1.5  Specialus sportinis inventorius                        180,0

 3.1.1.6  Dalyvavimas „Testų“ varžybose ir OR aklimatizacijos MTS                                 80,0

 3.1.1.7  Programos „TOKYO 2020“ įgyvendinimo išlaidos   20,0

3.1.2     Programa PEKINAS 2022 m.                          260,0

3.1.2.1  OR mokomojo sportinio darbo finansavimas       210,0

3.1.2.2  ORK stipendijos                                         35,0

3.1.2.3  Specialus sportinis inventorius                        15,0

LIETUVOS TAUTINIO OLIMPINIO KOMITETO 
2019 METŲ BIUDŽETAS



15

3.1.3     ORK rengimo medicininis ir mokslinis aptarnavimas 400,0

3.1.4     Spec. transporto išpirkimas (lizingas) 150,0

3.1.5     Pasirengimas ir dalyvavimas                           190,0

3.1.6     Olimpinės pamainos programa  990,0

3.1.6.1   mokomojo sportinio darbo finansavimas

3.1.6.1.1 - individualios sporto šakos 400,0

3.1.6.1.2 - žaidimų komandos 590,0

3.1.7     Pasirengimas ir dalyvavimas 2019 m. žiemos EJOF Sarajeve (B&H) 60,0

3.1.8     Pasirengimas ir dalyvavimas 2019 m. EJOF Baku (Azerbaidžanas)                               330,0

3.1.9     Pasirengimas 2020 m. žiemos JOŽ Lozanoje (Šveicarija) 70,0

3.1.10   Antidopingo švietimo programos finansavimas 30,0

3.1.11   Sporto federacijų - LTOK narių veiklos finansavimas           1280,0

  - Olimpinės sporto federacijos (35 x 30,0)                                              -                              

  - LTOK pripažintos federacijos (3 x 15,0)                                                  -                                    

  - TOKYO 2020 varžybų programos sporto šakos (4 x 25,0)                 -                                       

  - Sporto federacijos RIO de Žaneiro žaidynių medalininkė   

  - Sidabro medalis (1 x 25,0)                                                                         -                                   

  - Bronzos medalis (3 x 20,0)                                                                        -                                          

3.2        Apdovanojimai 60,0
3.2.1     Sportininkų, trenerių, sporto darbuotojų apdovanojimai 30,0

3.2.2     Metų sporto  apdovanojimai                                            30,0

3.3        Organizacinė veikla     65,0
3.3.1     Olimpinė atributika 15,0

3.3.2     Lietuvos delegacijų palydėtuvės, sutiktuvės, piniginiai prizai          25,0

3.4.3     LTOK GA, VK posėdžiai, komisijų posėdžiai ir kt.                                                        25,0

3.4        Lietuvos skėtinių sporto asociacijų programų dalinis finansavimas                       225,0
3.4.1     Lietuvos parolimpinis komitetas: programa TOKYO 2020 70,0

3.4.2     LSFS programa                                               40,0

3.4.3     Asociacijos „Sportas visiems“ programa 20,0

3.4.4     LSSPV asociacijos programa                                                                       10,0

3.4.5     LSSĮV asociacijos programa                                                                        10,0

3.4.6     Lietuvos sporto meistrų asociacija „Penki žiedai“                                       10,0

3.4.7     Lietuvos sporto žurnalistų federacija            10,0



16

3.4.8     Lietuvos aeroklubas               10,0

3.4.9     Lietuvos studentų sporto asociacija 10,0

3.4.10  Lietuvos sporto medicinos federacija 10,0

3.4.11  Bendrų projektų su kitomis sporto organizacijomis finansavimas 25,0

3.5        TOK ir EOC tikslinės subsidijos 435,0
3.5.1     Olimpinio sporto programos   270,0

3.5.2     Olimpinis švietimas 40,0

3.5.3     Tikslinės išlaidos programų vykdymui 40,0

3.1.4     Sporto specialistų kvalifikacijos kėlimas 85,0

3.6        Olimpinių programų finansavimas 785,0
3.6.1     Olimpinio švietimo programa 440,0

3.6.2     ORK ir OP sportininkų švietimas 15,0

3.6.3     Tarptautinio bendradarbiavimo programa  80,0

3.6.4     TOK „Olimpinės darbotvarkės 2020“ įgyvendinimas 5,0

3.6.5     Lietuvos olimpinės akademijos programa 95,0

3.6.6     Apskričių olimpinių tarybų programa         15,0

3.6.7     Lietuvos olimpiečių asociacijos programa 40,0

3.6.8     Žurnalas „Olimpinė panorama“, internetinė svetainė, “Sportas“  70,0

3.6.9     Kita informacinė leidyba, reklaminė gamyba  25,0

3.7        LTOK Direktorato veiklos finansavimas                                       959,0
3.7.1      LTOK Direktorato finansavimas (audito rekomendacija perkelti iš LTOK programų veiklos DU) 614,0
3.7.2     Ūkinė - finansinė veikla( sandėlių nuoma, komandiruotės, bendrosios ir admin. išlaidos,           
bankų  mok., ryšių, IT nuoma, val. pokyčio įtaka ir t.t) 85,0

3.7.3     LTOK būstinės ir transporto išlaikymas 150,0

3.7.4      Viešųjų ryšių, teisininkų paslaugos                                                                110,0

3.8        Kitos išlaidos 40,0

Iš viso išlaidų: 10599,0

IV.         LĖŠŲ LIKUTIS   (2019 12 31) 34,2

V.           REZERVAS TOKYO 2020  970,0

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto iždininkas                                                                         Rimgaudas Balaiša


